АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019                                                                                                       №  02

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Сарыевское Вязниковского

района Владимирской области от

01.09.2011 № 49 «О создании учебно-

консультационного пункта по

гражданской обороне и  чрезвычайным

ситуациям и об организации их

деятельности"

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлениями Правительства Российской Федерации от 02.11.2000
№ 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области
гражданской обороны», от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области
защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в
целях обеспечения подготовки неработающего населения в области гражданской
обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера                                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Сарыевское Вязниковского района Владимирской области от 01.09.2011 № 49
следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«В состав УКП назначить: - начальником УКП  главного специалиста, бухгалтера
администрации муниципального образования Даровских М.В., консультантами
(организаторами): - заместителя главы администрации муниципального
образования Куранову О.А., специалиста 1 категории Кладовщикову О.Г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава местной администрации

 муниципального образования Сарыевское                                     С.Н. Бурханов